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W lipcu na stronie "The Warsaw Voice" ukazał się obszerny artykuł dotyczący
realizacji projektu Biotechnologia Medyczna dla Zdrowia. Finansowany w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka projekt modernizacji Wydziału Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii UJ, którego realizacja rozpoczęła się w 2008 roku, zbliża się do końca. W tym roku
planowane jest zamknięcie wszystkich zadań, w ramach których utworzono 7 pracowni badawczych
uzupełniających istniejącą infrastrukturę naukową wydziału.

Powstały laboratoria, w których prowadzone są prace w zakresie m.in. biotechnologii medycznej,
transkryptomiki, proteomiki, biofizyki komórki, immunologii, wirusologii oraz biotechnologii roślin.
Ponadto, w ramach projektu powstała nowocześnie wyposażona zwierzętarnia, pozwalająca na
hodowlę i badania wielu rodzajów zwierząt laboratoryjnych.

Zapraszamy do lektury artykułu na stronie www.warsawvoice.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14188.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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